
KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: Wyspa przyprawami pachnąca

Kraj: Tanzania

Długość imprezy: 9

Terminy:

2025-12-04 - 2025-12-12 - 6270,0 PLN / os.

2026-02-07 - 2026-02-15 - 6270,0 PLN / os.

O WYCIECZCE

Zapraszamy Państwa do wybrania się z nami w niezwykłą podróż na Zanzibar - wyspę

na  Oceanie  Indyjskim  u  wschodnich  wybrzeży  Afryki.  Zanzibar  w  języku  arabskim

oznacza „piękną wyspę”, co idealnie opisuje jej  walory. Tą samą nazwą określa się

archipelag trzech wysp, w skład którego wchodzą Pemba, Mafia oraz wiele mniejszych

wysepek.  Tanzańska  wyspa  jest  doskonałym  miejscem  dla  wielbicieli  słońca,

nurkowania  w  ciepłych  wodach  oceanu,  wakacyjnego  wypoczynku  oraz  bogatego

świata roślinnego i zwierzęcego. Naturalne bogactwo wyspy sprawia, że znajdą tu coś

dla  siebie  zarówno  zwolennicy  aktywnego  wypoczynku,  jak  i  błogiego  lenistwa.

Zanzibar  bez  wątpienia  można  zaliczyć  do  jednego  z  najpiękniejszych  miejsc  do

nurkowania na świecie. Przekonają się o tym śmiałkowie, którzy zanurzą się w jego

podwodny  świat,  by  z  bliska  przyjrzeć  się  kolorowym  rafom  oceanu.  Ląd  również

zaskakuje różnorodnością gatunkową, mieniącym się od fal morskich horyzontem oraz

widokiem błękitnego nieba, pod którym można odprężyć ciało i umysł, zapominając o

codziennych troskach. 

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA – ZANZIBAR

Spotkanie uczestników na lotnisku. Wylot regularnym połączeniem (z przesiadką w

jednym z portów lotniczych) na Zanzibar. 

DZIEŃ 2 ZANZIBAR

Przylot na Zanzibar, transfer do hotelu, zakwaterowanie. Czas wolny na plażowanie i

samodzielne eksplorowanie wyspy, nocleg.

DZIEŃ 3 ZANZIBAR – STONE TOWN

Śniadanie. Czas wolny na plażowanie lub udział w wycieczce fakultatywnej do Stone

Town (za dodatkową opłatą na miejscu). Nocleg.

Wycieczka fakultatywna:  

Wycieczka do Stone Town - Zwiedzanie miasta, które jest symbolem walki z

niewolnictwem, gdyż było jednym z głównych ośrodków handlu niewolnikami w Afryce

Wschodniej. Spacer wąskimi uliczkami Stone Town, wizyta na miejskim targu, wizyta

w muzeum niewolnictwa, mieszczącym się w jednym z pałaców sułtana, czas wolny na

zakupy. Następnie w programie jedna z największych plantacji na Zanzibarze, gdzie

uprawia się goździki, wanilię, kokosy, kardamon, imbir, kurkumę, gałkę muszkatołową,

zioła, rośliny ozdobne i owoce tropikalne.

DZIEŃ 4 ZANZIBAR – ARUSHA – PARK NARODOWY JEZIORA MANYARA



Śniadanie. Wymeldowanie. Transfer na lotnisko w Zanzibarze, lot do Arushy. Przejazd

samochodami terenowymi do Parku Narodowego Jeziora Manyara, malowniczo

położonego u podnóża Wielkiej Doliny Ryftowej. Krajobraz parku to przede

wszystkim malownicza sawanna, przecięta licznymi strumieniami. Swój dom znalazły

tu liczne gatunki ptaków (w tym dzioborożce), hipopotamy, żyrafy, guźce, pawiany,

gnu, lwy. Park zamieszkuje również bardzo liczna populacja słoni. Popołudniowe safari

to dobry czas na spotkanie ze zwierzętami wyłaniającymi się ze swoich schronień z

palącego afrykańskiego słońca. Obiad w formie pikniku. Przejazd do domku

letniskowego położonego w pobliżu parku, zakwaterowanie. Kolacja, nocleg.

DZIEŃ 5 PARK NGORONGORO

Śniadanie. Wyjazd w kierunku Ngorongoro, rezerwatu biosfery UNESCO. Nazwa tego

niezwykłego miejsca pochodzi od dźwięku dzwonków pasterskich. Region Ngorongoro

jest uważany za kolebkę ludzkości. W pobliskim wąwozie Olduvai znaleziono liczne

skamieniałości, które dowodzą, że obszar ten był zamieszkany od milionów lat.

Ngorongoro, o powierzchni ponad 312 km² i średnicy do 22 km, jest największą kalderą

na świecie. Znajduje się na wysokości około 1800 m n.p.m. Szacuje się, że wulkan,

który wybuchł, tworząc dzisiejszą kalderę, mógł znajdować się na wysokości około

5800 m n.p.m. U podnóża zapadniętego wulkanu żyją setki dzikich zwierząt i ptaków, a

spotkać można niemal wszystkie gatunki zwierząt występujące w Afryce Wschodniej.

Obiad w formie pikniku. Powrót do lodge. Kolacja, nocleg. 

DZIEŃ 6 ARUSHA – ZANZIBAR

Śniadanie. Wymeldowanie. Przejazd w kierunku Arushy, piknikowy lunch po drodze.

Transfer na lotnisko. Lot na Zanzibar. Zameldowanie w hotelu. Kolacja, nocleg.

DZIEŃ 7 ZANZIBAR

Śniadanie. Czas wolny na opalanie lub udział w opcjonalnej wycieczce Safari Blue (za

dodatkową opłatą na miejscu). Kolacja i nocleg w hotelu

Wycieczka fakultatywna: 

Safari Blue - Przejazd do małej wioski rybackiej Fumba, która jest idealnym miejscem

na rozpoczęcie przygody. Wyjazd z mariny w kierunku pięknej Zatoki Menai. Płynąc

przez turkusowe wody Oceanu Indyjskiego, można podziwiać cudowne piaszczyste

brzegi wysp i lagun, a także zobaczyć delfiny butlonose. Zatrzymaj się na jednej z

rajskich plaż, czas na snurkowanie w czystych wodach oceanu i podziwianie bogatej

rafy koralowej. Następnie prawdziwa uczta z owoców morza, ryb, homarów. Spacer do

lasu tropikalnego, gdzie można zobaczyć 500-letni baobab. Krótkie wycieczki łodzią,

pływanie w lagunie i relaks. 

Lot helikopterem nad Zanzibarem

To niezapomniane przeżycie, które pozwoli podziwiać tę piękną wyspę z wyjątkowej

perspektywy. W trakcie lotu można zobaczyć zapierające dech w piersiach krajobrazy,

w tym turkusowe wody Oceanu Indyjskiego, malownicze plaże oraz bujne, tropikalne

lasy. Pilot często dzieli się ciekawostkami o Zanzibarze, co czyni podróż jeszcze

bardziej fascynującą. To idealna atrakcja dla osób szukających wyjątkowych wrażeń i

pragnących odkryć magiczne piękno wyspy w sposób, który na długo pozostanie w

pamięci. 

DZIEŃ 8 ZANZIBAR

Śniadanie. Wymeldowanie. Czas wolny (w zależności od godziny wylotu), transfer na

lotnisko i lot do Polski. 

DZIEŃ 9 ZANZIBAR - WARSZAWA

Przylot do Polski. Zakończenie wycieczki.



ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania wraz z opieką polskiego pilota podczas całej trasy

wycieczki.

- Przeloty międzynarodowe na trasie Warszawa – Zanzibar – Zanzibar - Warszawa wraz

z opłatami lotniskowymi.

- Przelot wewnętrzny Zanzibar – Arusha/Kilimanjaro – Zanzibar.

- Transfery klimatyzowanymi busami lub samochodami terenowymi według programu.

- Zakwaterowanie w hotelach 3* w pokojach dwuosobowych z łazienką.

- Wyżywienie wg programu (6 śniadań, 3 obiady, 2 kolacje).

- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 15 000 PLN, bagażu do 1 500

PLN.

- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego 1477 EUR / os. płatnego w kraju docelowym

zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i

miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).

- Napiwków – 47 EUR

- Napojów do posiłków.

- Udziału w wycieczkach fakultatywnych i atrakcjach nieobjętych programem

zwiedzania (ich realizacja zależnajest od czynników pogodowych oraz ilości chętnych -

ceny podane będą na kilka tygodni przed planowany wyjazdem).


